
20/06/2022 08:26 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 29/2022 - UASG 112408 - HFA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 29/2022 - UASG 112408 - HFA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-29/2022-uasg-112408-hfa-408614830 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/06/2022 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 29/2022 - UASG 112408 - HFA

Número do Contrato: 35/2021.

Nº Processo: 60550.019797/2021-57.

Inexigibilidade. Nº 28/2021. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS. Contratado:

00.029.372/0001-40 - GE HEALTHCARE DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPA. Objeto:

Prorrogar, a vigência do contrato nº 35/2021-hfa, por um período de 135 (cento e trinta e cinco) dias,

contados de 19 de junho de 2022 a 1° de novembro de 2022.. Vigência: 19/06/2022 a 01/11/2022. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 1.953.750,00. Data de Assinatura: 14/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/06/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


